
Przystajń, dnia 22.05.2023 r. 
RI-KR.271.7.2023 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Przystajń 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 
 
Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena Termin 
płatności 

1. Zakład Oczyszczania Miasta Zbigniew Strach  
42-274 Konopiska, Korzonek 98 

1 283 341,00 30 dni 

2. Wywóz Nieczystości oraz Przewóz Ładunków 
Wiesław Strach ul. Bór 169, 42-202 Częstochowa  

1 361 476,00 30 dni 

3. EKO-SYSTEM BIS Sp. z o. o. Sp. k. ul. 
Przemysłowa 7, 42-274 Konopiska 

1 464 360,00 30 dni 

 
Zbiorcze zestawienie cen jednostkowych: 

Wyszczególnienie 
Ceny jednostkowe 

Oferta 1 Oferta 2 Oferta 3 

Odbiór z 
posesji 

zmieszane odbiór 1 raz w miesiącu 829,00 zł 905,00 zł 950,00 zł 
zmieszane odbiór co dwa tygodnie 829,00 zł 905,00 zł 935,00 zł 
tworzywa sztuczne 832,00 zł 918,00 zł 900,00 zł 
papier 832,00 zł 918,00 zł 800,00 zł 
szkło 530,00 zł 718,00 zł 800,00 zł 
bioodpady 850,00 zł 940,00 zł 910,00 zł 
wielkogabarytowe  1 400,00 zł 1 018,00 zł 1 300,00 zł 
popiół 800,00 zł 750,00 zł 945,00 zł 
budowlane 580,00 zł 918,00 zł 860,00 zł 

PSZOK 

chemikalia 5 500,00 zł 7 000,00 zł 4 500,00 zł 
wielkogabarytowe  1 400,00 zł 1 018,00 zł 1 400,00 zł 
leki 5 500,00 zł 7 000,00 zł 6 000,00 zł 
baterie i akumulatory 990,00 zł 7 000,00 zł 500,00 zł 
świetlówki 980,00 zł 6 000,00 zł 500,00 zł 
Elektrośmieci  580,00 zł 818,00 zł 700,00 zł 
gruz łącznie 680,00 zł 918,00 zł 870,00 zł 
odpadowa papa  970,00 zł 1 318,00 zł 1 250,00 zł 
Styropian  800,00 zł 1 318,00 zł 1 100,00 zł 
wełna mineralna  1 100,00 zł 1 318,00 zł 1 100,00 zł 
bioodpady 850,00 zł 940,00 zł 970,00 zł 
opony 980,00 zł 1 018,00 zł 950,00 zł 
odpady inne niż medyczne 5 500,00 zł 7 000,00 zł 6 000,00 zł 
ryczałt za pojemniki 28 000,00 zł 40 000,00 zł 45 000,00 zł 

 
       /- Henryk Mach 
  Wójt Gminy Przystajń 
     
   



 
 


